
株式会社　アスカ電子
東京都千代田区外神田２－３－６
成田ビル新館５階
ＴＥＬ ０３－６２６２－９４４４
ＦＡＸ ０３－６２６２－９４４３

クールビズ実施のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

主題の件に関しまして、弊社では地球温暖化対策及び節電対策の一環として「クールビズ」を

実施致します。

実施期間中、お客様及びお取引先の皆様には、不快感を与えない軽装での対応を心掛けて

おりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　記

１．　　　　実施期間
2021年6月1日（火）　～　2021年9月30日（木）

2.         実施内容
＊室内温度　（冷房使用時）
　　温度設定を26℃　～　28℃にいたします。

        　 ＊服装
　　ノージャケット、ノーネクタイの軽装といたします。

以上

　　　　　　　

お取引先様各位


